Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70 Orcament%C3%Alrio

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGAO PARA FORMACAO DO FUNDEB
DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIiVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Periodo: 11/2010

PREVISAO
25.350.000,00
1.697.000,00
680.000,00
183.000,00
60.000,00
22.335.000,00
395.000,00
2.764.000,00
70.000,00
2.694.000,00
3.004.000,00
0,00
31.118.000,00
0,00
0,00

DOTAGAO
22.829.217,56
14.142.020,44

5.000,00
8.682.197,12
2.280.782,44
1.895.975,02

384.807,42
0,00

0,00
25.110.000,00
0,00

0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

25.173.631,93
2.188.280,58
577.298,73
159.995,88
23.219,24
21.831.109,66
393.727,84
1.120.929,19
0,00
1.120.929,19
2.834.363,70
150,84
29.129.075,66
0,00

0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

20.994.237,84
13.286.467,82
0,00
7.707.770,02
1.644.432,49
1.278.754,08
365.678,41
0,00

0,00
22.638.670,33
6.490.405,33
0,00

SALDO

176.368,07
-491.280,58
102.701,27
23.004,12
36.780,76
503.890,34
1.272,16
1.643.070,81
70.000,00
1.573.070,81
169.636,30
-150,84
1.988.924,34
0,00
1.988.924,34

SALDO
1.834.979,72
855.552,62
5.000,00
974.427,10
636.349,95
617.220,94
19.129,01
0,00
0,00
2.471.329,67
0,00
-4.019.075,66
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